
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2022 года
г. Курск

                       №50/287-1

О результатах выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого со-
зыва по одномандатному избирательному округу № 11

На основании данных протоколов № 1  участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 94, 98, 135, 136, 137, 142, 143, 145, 146, 148 об итогах
голосования по одномандатному избирательному округу № 11, руководствуясь ча-
стью 1 статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и ре-
ферендумах» и в соответствии с решением территориальной избирательной комис-
сии  № 1 Центрального округа города Курска от  21 июня 2022 года №39/150-5 «О
возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов
Курского городского Собрания  седьмого созыва по одномандатным избирательным
округам на территориальные избирательные комиссии  города Курска», территори-
альная избирательная комиссия № 2 Центрального округа города Курска, на кото-
рую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депута-
тов Курского городского Собрания по одномандатному избирательному округу  №
11 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Курского городского Собрания седьмого созы-
ва по одномандатному избирательному округу № 11 состоявшимися и результаты
выборов –действительными.

2.  Признать избранным депутатом Курского городского Собрания седьмого
созыва по одномандатному избирательному округу № 11 зарегистрированного кан-
дидата Ельникова Андрея Петровича, получившего при голосовании наибольшее
число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных
другими кандидатами.

3. Направить настоящее решение:
в Администрацию города Курска для размещения на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
в  территориальную  избирательную  комиссию  №  1  Центрального  округа

города Курска, с возложением полномочий Избирательной комиссии города Курска.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          Г.Ф. Окунькова


	г. Курск
	Председатель территориальной
	избирательной комиссии


